



## Lilje Byg ApS

Kappendrupvej 1  
5550 Langeskov  
CVR-nr. 43345087

## Årsrapport 23.06.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2023

---

**Sanne Cecilie Marie Kvolsbæk Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lilje Byg ApS  
Kappendrupvej 1  
5550 Langeskov

CVR-nr.: 43345087  
Hjemsted: Faaborg-midtfyn  
Regnskabsår: 23.06.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Sanne Cecilie Marie Kvolsbæk Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tømrervirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 235 t.kr. hvilket anses som meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>764.341</b>
Personaleomkostninger	1	(450.493)
Af- og nedskrivninger		(8.525)
<b>Driftsresultat</b>		<b>305.323</b>
Andre finansielle indtægter		754
Andre finansielle omkostninger		(2.707)
<b>Resultat før skat</b>		<b>303.370</b>
Skat af årets resultat	2	(68.702)
<b>Årets resultat</b>		<b>234.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		234.668
<b>Resultatdisponering</b>		<b>234.668</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.975
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>127.975</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>127.975</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.560
Igangværende arbejder for fremmed regning		84.297
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	40.754
Periodeafgrænsningsposter		29.769
<b>Tilgodehavender</b>		<b>300.380</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>267.829</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>568.209</b>
<b>Aktiver</b>		<b>696.184</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		234.668
<b>Egenkapital</b>		<b>274.668</b>
Udskudt skat		68.702
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>68.702</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.624
Anden gæld		159.517
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>352.814</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>352.814</b>
<b>Passiver</b>		<b>696.184</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	234.668	234.668
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>234.668</b>	<b>274.668</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	407.426
Andre omkostninger til social sikring	3.124
Andre personaleomkostninger	39.943
	<b>450.493</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	68.702
	<b>68.702</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgange	136.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>136.500</b>
Årets afskrivninger	(8.525)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.525)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>127.975</b>

## 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet lån til selskabets direktør

Lånet udgør pr. 31.12.2022 Kr. 40.754

Der er i regnskabsåret 2022 tilbagebetalt 0 kr. Lånet er indfriet den 5. juli 2023.

Lånet er i overensstemmelse med selskabsloven forrentet med 9,55%, og den samlede tilskrevne rente i regnskabsåret udgør 754 kr.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SCL Holding Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
